
1 

 

 

října 

 

 

 

 

 

Bod č. 202/11 

Rada města vzala na vědomí kontrolu plnění svých dříve přijatých usnesení.  
 

Bod č. 203/11 

Rada města vzala na vědomí zprávu o činnosti Hospodářského odboru Městského úřadu v Klatovech 

za období 01.01.2019 do 31.12.2022. 

 

Bod č. 204/11 

Rada města uložila HO zajistit zajíždění autobusu nové linky 436003 k městským lázním v rámci 
MHD v Klatovech v měsících červenec a srpen 2023. 

Zodpovídá: p. F. Kocfelda 

 

Bod č. 205/11 

Rada města rozhodla o uzavření dodatku č. 2 k akci „Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce 

vodovodu a kanalizace v Klatovech 2023, 1. část“ v předloženém znění. 
  Zodpovídá: p. F. Kocfelda 

 

Bod č. 206/11 

Rada města rozhodla o uzavření dodatku č. 1 k akci „Oprava povrchu komunikací v Klatovech 2023, 

3. část v předloženém znění. 
          Zodpovídá: p. F. Kocfelda 

 

Bod č. 207/11 

Rada města v působnosti valné hromady společnosti Lesy města Klatov, s.r.o. projednala a schválila 
účetní závěrku společnosti  k 31.12.2022. 

 

Bod č. 208/11 

1. Rada města se seznámila se zprávou ve věci členství města v honebních společenstvech. 
2. Rada města doporučila ZM schválit ukončení členství v honebních společenstvech. 

3. Rada města uložila místostarostovi Bc. Strolenému připravit strategii a postup ve věci 
nakládání s pozemky města v honitbách.                               

 Zodpovídá: p. Bc. P. Strolený 

                   pí Mgr. R. Šustrová 

Bod č. 209/11 

1. Rada města doporučila ZM schválit výkup pp. č. 251/9 v k. ú. Kvaslice o výměře 69 m2 za cenu 

obvyklou ve výši 50,00 Kč/m2, celkem 3.450,00 Kč od STATKU SOBĚTICE s. r. o., Sobětice 
75, 339 01 Klatovy do majetku města Klatovy. 

 

2. Rada města doporučila ZM schválit výkup části pozemku pp. č. 3409/5 v k. ú. Klatovy o výměře 
cca 750 m2 od Tělocvičné jednoty Sokol Klatovy, Kpt. Jaroše 118, Klatovy za cenu obvyklou 

150,00 Kč/m2, celkem cca 112.500,00 Kč bez DPH (DPH nebude účtováno) do majetku města 
Klatovy. 

 

 

USNESENÍ č. 11 

ze zasedání Rady města Klatov konaného dne 23. května 2023 



2 

 

 

 

3. Rada města neschválila změnu účelu využití pozemku sjednaného ve Smlouvě o budoucí 
smlouvě kupní z 31.12.2019 ve znění Dodatku č. 1 pro kupujícího Ekointerier s. r. o.,  
Dr. Sedláka 763, p. Klatovy z původní provozovny pro truhlářské práce na užívání pozemku pro 
pěstební činnost a skladování truhlářského řeziva.  

 

4. Rada města rozhodla o způsobu prodeje hrobového zařízení, bez pozemku, umístěného na 

hřbitově sv. Jakuba v Klatovech, č. 60, odd. V – dvojhrobka obdélníkového tvaru včetně 
příslušenství formou elektronické aukce s vyvolávací cenou ve výši 50.000,00 Kč bez DPH 
(DPH se nebude účtovat) a s minimálním příhozem ve výši 1.000,00 Kč. 

 

5. Rada města neschválila udělení výjimky z Pravidel RM pro povolování výkopů v platném znění 
a nesouhlasila se zásahem do chráněné komunikace na pp. č. 3443/1 a 198/1 v k. ú. Klatovy v ul. 

Kollárova a Koldinova v souvislosti s uložením sítě elektronické komunikace pro CETIN, a. s., 

Českomoravská 2510/19, Praha, zast. Watecom s. r. o., Pod Žvahovem 279/11, Plzeň dle 

předložené dokumentace, s podmínkami HO. 
 

 

6. Rada města vzala na vědomí informaci o připravovaných elektronických aukcích stavebního 
pozemku pp. č. 142/3 a 143/2 v k. ú. Točník u Klatov a stavebního pozemku pp. č. 671 v k. ú. 
Štěpánovice u Klatov a zveřejnění aukcí formou Aukčních vyhlášek. 

               Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 210/11 

1. Rada města rozhodla o ukončení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
dle zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení na akci „KLATOVY – 

VOŘÍŠKOVA ULICE, STAVEBNÍ ÚPRAVY, 2. ETAPA". 

Rada města se ztotožnila s doporučením hodnotící komise a rozhodla o výběru nejvhodnější 
nabídky, kterou je nabídka účastníka zadávacího řízení –  SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 
513, 335 01 Nepomuk, IČ: 26342812. 

 

2.  Rada města uložila starostovi města ukončit zadávací řízení zákonem stanoveným způsobem  
a uzavřít s vybraným účastníkem zadávacího řízení Smlouvu o dílo za cenu 1.440.000,00 Kč bez 

DPH, 1.742.400,00 Kč vč. DPH. 
 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 211/11 

1. Rada města rozhodla o ukončení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., uzavřená výzva na akci „Hřiště Drslavice". 

Rada města se ztotožnila s doporučením odboru rozvoje města a rozhodla o výběru nejvhodnější 
nabídky, kterou je nabídka účastníka zadávacího řízení – FINAL KOM s.r.o., Havlíčkova 947,  
339 01 Klatovy, IČ: 02877155. 

 

2.  Rada města uložila starostovi města ukončit zadávací řízení a uzavřít s vybraným účastníkem 
zadávacího řízení Smlouvu o dílo za cenu 1.130.000,00 Kč bez DPH, 1.367.300,00 Kč vč. DPH. 

 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

Bod č. 212/11 

1.  Rada města rozhodla o ukončení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., uzavřená výzva na akci „Oprava povrchu místní 
komunikace Otín, U Glorietu". 

 

Rada města se ztotožnila s doporučením hodnotící komise a rozhodla o výběru nejvhodnější 
nabídky, kterou je nabídka účastníka zadávacího řízení –  EUROVIA Silba, a.s., Lobezská 
1191/74, 326 00 Plzeň, IČ: 64830551. 

 

2.  Rada města uložila starostovi města ukončit zadávací řízení a uzavřít s vybraným účastníkem 
zadávacího řízení Smlouvu o dílo za cenu 1.257.288,61 Kč bez DPH, 1.521.319,22 Kč vč. DPH. 

  Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

 

Bod č. 213/11 

1. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. ORM/22/2023/Če, uzavřené 
mezi městem Klatovy a firmou BIS, a.s., Plzeň., na akci „Rekonstrukce objektu čp. 363/IV, 

Klatovy“. Předmětem dodatku je navýšení ceny díla z důvodu splnění podmínek dotačního 

programu SPŽP. 

 

2.  Rada města uložila ORM zajistit podání žádosti o dotaci z programu SFŽP Nová zelená 
úsporám. 

 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová  

 

Bod č. 214/11 

1.  Rada města vzala na vědomí aktuální informace ohledně všech plánovaných FVE dle předložené 
zprávy.   

 

2.  Rada města souhlasila s podáním Žádosti o dotaci na projekty instalace FVE pro: 

   a) Masarykova základní škola Klatovy, tř. Národních mučedníků 185   – školní jídelna, 

b) Základní škola Klatovy, Čapkova ul. 126 – sportovní hala, 

c) MŠ Podhůrecká 542, Klatovy III, 

d) MŠ Máchova 668, Klatovy III 

a uložila ORM zajistit podání žádostí v termínu do 31.05.2023.   
 

3.  Rada města uložila ORM připravit zadávací řízení ke všem připraveným projektům na instalaci 
FVE.   

  Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 215/11 

1. Rada města rozhodla o ukončení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., otevřená výzva na akci „Klatovy, Družstevní ul. + 
Štěpánovice pod hřbitovem – výměna vodovodu". 

Rada města se ztotožnila s doporučením hodnotící komise a rozhodla o výběru nejvhodnější 
nabídky, kterou je nabídka účastníka zadávacího řízení –  Šumavské vodovody a kanalizace a.s., 

Koldinova 672, 339 01 Klatovy, IČ: 25232100. 
 

 

 



4 

 

 

2.  Rada města uložila starostovi města ukončit zadávací řízení a uzavřít s vybraným účastníkem 
zadávacího řízení Smlouvu o dílo za cenu 1.678.222,17 Kč bez DPH, 2.030.648,83 Kč vč. DPH. 

 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 216/11 

1. Rada města rozhodla o zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
podle zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení na akci „Sanace VDJ Klatovy – 

Plánická“ formou zveřejnění na profilu zadavatele, na úřední desce a internetových stránkách. 
 

2. Rada města rozhodla o základním hodnotícím kritériu pro zadání veřejné zakázky, kterým je 
ekonomická výhodnost nabídky hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH za předmět 

plnění. 
 

3. Rada města schválila text výzvy k podání nabídek (zadávací podmínky) dle přílohy. 
 

4.  Rada města určila osoby oprávněné k úkonu otevření nabídek a zpřístupnění jejich obsahu 
zadavateli v elektronickém nástroji E-ZAK bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Těmito osobami jsou Bc. Pavla Hilscher a Jana Valečková ml. 

     

5.  Rada města jmenovala komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ve složení: 
Členové:                                                                                 
Ing. Václav Chroust       

Ing. Martin Kříž                                 

Bc. Pavel Strolený        

Ing. Daniela Pleskotová                                                 

Mgr. Radka Šustrová  

Petr Kodeš    

a uložila jejím členům zúčastnit se na výzvu jejího zasedání v kanceláři vedoucí ORM. 
 

6.  Rada města uložila ORM předložit RM 06/2023 zprávu hodnotící komise s návrhem na přidělení 
veřejné zakázky. 

 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová  
Bod č. 217/11 

1. Rada města vzala na vědomí informace o podané žádosti o dotaci z programu OPŽP 2021-2027, 8. 

výzva Ministerstva životního prostředí, Specifický cíl 1.1 Energetické úspory na akci ,,Snížení 
energetické náročnosti gastro provozu Základní školy Plánická čp. 208/I, Klatovy“ 

 

2. Rada města rozhodla o podání žádosti o dotaci z programu OPŽP 2021 – 2027, 8. výzva 

Ministerstva životního prostředí, Specifický cíl 1.1 Energetické úspory na akci „Rekonstrukce 

kuchyně v Domově pro seniory v Klatovech“. 

   Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

 

Bod č. 218/11 

Rada města projednala zápis z jednání bytové komise z 15.05.2023 a přijala tyto závěry: 
k bodu 4. 1.  schválila uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1, 1+2 s příslušenstvím na adrese 

Klatovy, Divadelní 191/I, s  , , , 

na dobu určitou 1 rok,     

 



5 

 

 

k bodu  4. 2. schválila uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4, 1+1 s příslušenstvím na adrese 

Klatovy, Divadelní 191/I, s   , , , 

na dobu určitou 1 rok, 

 

k bodu 4. 3.  schválila uzavření nájemní smlouvy k bytu . 10, 1+2 s příslušenstvím na adrese 
Klatovy, nám. Míru 63/I, s .  

, na dobu určitou 1 rok, 

 

k bodu 4. 4.    schválila uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 na adrese Klatovy, Podhůrecká 832/III 
s .  , , , na dobu neurčitou, pod 

podmínkou uzavření smlouvy o finančním vyrovnání na částku 50.000 Kč, 

 

k bodu 4. 5.  schválila uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 403 na adrese Klatovy, Podhůrecká 
832/III s . , , , na dobu 

neurčitou, bez finančního vyrovnání, pod podmínkou uzavření dohody o ukončení 
nájmu bytu č. 416, na adrese Klatovy, Podhůrecká 832/III, 

 

k bodu 4. 6.   schválila uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 na adrese Klatovy, Masarykova 

393/III s . , . , na dobu neurčitou, 
pod podmínkou uzavření smlouvy o finančním vyrovnání na částku 40.000 Kč, 

 

k bodu 5  schválila zvýšení nájemného z bytů ve vlastnictví města a poplatku za ubytování na 
ubytovně Klatovy, Zahradní 743/III od 1. 7. 2023 o procentuální část, vyjadřující míru 
inflace české měny, vyhlášenou ČSÚ za rok 2022 a to ve výši 15,1 %. 

 Zodpovídá: pí Ing. J. Kurcová 

 

 

Bod č. 219/11 

Rada města projednala zápis z jednání komise pro nebytové prostory z 15.05.2023 a přijala tyto 

závěry: 
k bodu 8 schválila uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor č. 34 v domě č.p. 63/I, nám. 

Míru, Klatovy , , , , za účelem 
provozování činnosti speciálně pedagogické práce s dětmi, a to od 1. 9. 2023, měsíční 
nájemné 2 917 Kč, 

 

k bodu 9  schválila uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru v 1. NP 

v objektu č.p. 9/IV, Vídeňská ulice, Klatovy, na dobu neurčitou s Diakonií ČCE – 

Středisko celostátních programů a služeb, Čajkovského 1640, 13000 Praha 3, IČ 
48136093, za měsíční nájemné ve výši 242 Kč, 

 

k bodu 10 schválila uzavření podnájemní smlouvy  

, , , nájemné ve výši          
1 200 Kč/měsíčně za účelem provozování kadeřnictví, 

 

k bodu 11  schválila prodloužení nájemní smlouvy s ,  na 
pronájem výčepu, skladu a WC v KD Točník na dobu neurčitou od 1. 8. 2023, měsíční 
nájemné 775 Kč, 

 

 



6 

 

 

k bodu 12 schválila prodloužení nájemní smlouvy s ,  

 Klatovy na dobu určitou l rok. 

                                                                                                                Zodpovídá: pí Ing. J. Kurcová 

 

Bod č. 220/11 

1. Rada města se seznámila se stavem provozování ubytovny na zimním stadionu. 

2.  Rada města rozhodla o ukončení stávajícího provozu ubytovny na zimním stadionu k 30.06.2023. 

3 Rada města schválila záměr rekonstrukce ubytovny na zimním stadionu a její následné využití 
pro ubytování při hromadných akcích spolkového charakteru.  

                                                                                                      Zodpovídá: pí Ing. J. Kurcová 

 

Bod č. 221/11 

Rada města schválila 1. změnu plánu hospodaření příspěvkové organizaci Městský ústav sociálních 
služeb Klatovy, p.o. 

 Zodpovídá: pí Bc. A. Kleinerová 

 

Rada města schválila úpravu plánu hospodaření Městské knihovny Klatovy, p. o,. z důvodu přidělení 
dotací a čerpání rezervního fondu.  

 Zodpovídá: pí Bc. J. Poupová  

Bod č. 222/11 

Rada města schválila Technických službám města Klatov čerpání finančních prostředků 
z investičního fondu ve výši do 1.600 tis. Kč bez DPH z důvodu rekonstrukce elektroinstalace 

kremační pece.  
 Zodpovídá: p. Ing. L. Hošek 

 

Bod č. 223/11 

Rada města v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 
schválila texty předložených uzavíraných smluv:  

Darovací smlouva mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(obdarovaný) a  (dárce). 
Předmět smlouvy: finanční dar – poř. č. 153. 

 

Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního 
systému odpadového hospodářství vč. „Pověření“mezi městem Klatovy, zastoupené starostou 

města Mgr. Rudolfem Salvetrem (obec) a společností EKO-KOM, a.s. zastoupenou Martinou 

Filipovou (společnost). 
Předmět smlouvy: změna legislativy – poř. č. 154. 

 

Kupní smlouva mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(kupující) a společností OCC s.r.o., zastoupenou jednatelem Janem Tomanem (prodávající). 
Předmět smlouvy: výpočetní technika – poř. č. 155. 

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (budoucí povinná) a společností 
ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou firmou BOŘÍK B + B elektro s.r.o., zastoupenou jednatelem 
Jaroslavem Boříkem (budoucí opráněná). 

Předmět smlouvy: akce „Luby, KT, p.č. 98/26 . NN“ – poř. č. 156. 

 

 



7 

 

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (budoucí povinná) a společností 
ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou firmou BOŘÍK B + B elektro s.r.o., zastoupenou jednatelem 

Jaroslavem Boříkem (budoucí opráněná). 

Předmět smlouvy: „Klatovy, KT, p.č. 2954/56 – NN“ – poř. č. 157. 

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (budoucí povinná) a společností 
ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou firmou BOŘÍK B + B elektro s.r.o., zastoupenou jednatelem 
Jaroslavem Boříkem (budoucí opráněná). 

Předmět smlouvy: akce „Klatovy, KT, p.č. 2954/46 – NN“ – poř. č. 158. 

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (budoucí povinná) a společností 
ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou firmou ProjektEL s.r.o., zastoupenou jednatelem Pavlem 

Hendrichem (budoucí oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce „Vícenice, KT, parc. č. 118/12 – NN“ – poř. č. 159. 

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby mezi městem 

Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (budoucí povinná) a společností 
ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou firmou JM OPTIK s.r.o., zastoupenou jednatelem Janem 

Matějkou, který zplnomocnil Pavla Hendricha (budoucí oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce „Klatovy, KT, p.č. 1392/14 – NN“ – poř. č. 160. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0016309/1 mezi městem Klatovy, 

zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, 

a.s., zastoupenou firmou JH projekt s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Janou 

Aschenbrennerovou (oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce „Klatovy, Tyršova, parc. č. 486/4 – NN“ – poř. č. 161. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0016454 mezi městem Klatovy, 

zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, 
a.s., zastoupenou firmou JH projekt s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Janou 

Aschenbrennerovou (oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce „Drslavice KT, parc. č. 246/43 – NN“ – poř. č. 162. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0017736/VB/1 mezi městem Klatovy, 

zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 
zastoupenou společností MONTPROJEKT, a.s., zastoupenou Jindřiškou Vackovou (oprávněný). 
Předmět smlouvy: akce „Klatovy, Luby, parc. č 204/4 – NN“ – poř. č. 163.  

 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0018951/VB/1 mezi městem Klatovy, 

zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 
zastoupenou firmou MONTPROJEKT, a.s., zastoupenou Jindřiškou Vackovou (oprávněný). 
Předmět smlouvy: akce „Klatovy, Luby 29 – NN“ – poř. č. 164. 

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (budoucí povinná) a společností  
ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou Jarmilou Horákovou , Senergos a.s. 

Předmět smlouvy: akce „Klatovy, KT, Cibulkova st. 2852 – NN“ – poř. č. 165.  



8 

 

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (budoucí povinná) a společností  
ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou společností ELEKTROMONTÁŽE KALCU, s.r.o., zastoupenou 

jednatelem Miloslavem Kalců (oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce „Klatovy, KT, Akátová 586 – NN“ – poř. č. 166. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (zákazník) a společností S&T CZ s.r.o., zastoupenou jednateli  

Ing. Miroslavem Bečkou a Dušanem Stránským (poskytovatel). 

Předmět dodatku: změna v poskytování služeb – maintenance a změna ceny za poskytované služby – 

poř. č. 167. 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 

Salvetrem (objednatel) a společností LS stavby s.r.o., zastoupenou jednatelem Václavem Svobodou 
(zhotovitel). 

Předmět dodatku: změna čl. 5.1.1. a 5.2.1. „smlouvy“ – poř. č. 168.  

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (budoucí povinná) a společností  
zastoupenou ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou firmou INVEST TEL s.r.o., zastoupenou 

stavbyvedoucím Radkem Plechingerem (budoucí oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce „Luby, KT, p.č. 540/6 NN“ – poř. č. 169.  

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (budoucí povinná) a společností   
ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou Štěpánkou Novákovou (budoucí oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce „IS-12-0230067-IDOPSZ_2023_Klatovy_VN9561_přemístění“ – poř.  
č. 170. 

 

Dohoda před uzavřením kupní smlouvy mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (budoucí kupující) a Česká republika – Ministerstvem financí, zastoupené 

ředitelkou odboru 72 Mgr. Janou Marešovou (budoucí prodávající). 
Předmět dohody: pozemek p.č. 11/19 k.ú. Habartice u Obytců – poř. č. 171. 

 

Kupní smlouva a smlouva o zřízení věcného břemene mezi městem Klatovy, zastoupené starostou 

města Mgr. Rudolfem Salvetrem (prodávající) a ,  
(kupující). 
Předmět smlouvy: parcela č. 13 a 14/1 k.ú. Drslavice u Tupadel – poř. č. 172.  

 

Bod č. 224/11 

Rada města pověřila místostarostu Ing. Martina Kříže k zastupování města Klatovy v revizní komisi 

Národní sítě Zdravých měst ČR. 
 

 

Bod č. 225/11 

Rada města schválila Římskokatolické farnosti Plánice mimořádnou dotaci ve výši 50.000 Kč na 
opravu kostela v Kydlinech.  

Rada města uložila kanceláři místostarosty Ing. Kříže uzavřít s žadatelem veřejnoprávní smlouvu.  
         Zodpovídá: pí J. Zedlová 

 



9 

 

 

Bod č. 226/11 

Rada města v působnosti valné hromady společnosti Klatovská teplárna a.s. jmenovala členem 

dozorčí rady společnosti doc. Ing. Mgr. Otakara Čerbu, Ph.D. 

 

Bod č.  227/11 

Rada města v působnosti valné hromady společnosti Klatovská teplárna a.s. schválila smlouvy 

 o výkonu funkce členů představenstva a dozorčí rady společnosti.  
 

Bod č. 228/11 

Rada města uložila starostovi města zabývat se připomínkami z diskuse.  

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 

    starosta města  
 

 

 

 

 

 

Ing. Václav Chroust    Ing. Martin Kříž  Bc. Pavel Strolený 

    místostarosta      místostarosta                        místostarosta  

                                                                           


